
Łzy zagrają w Cieszynie

Data publikacji: 19.10.2014 7:00

Od kilkunastu lat są jedną z najpopularniejszych formacji pop-rockowych w Polsce. Każdy ich koncert to potężna dawka energii i doskonale znanych przebojów: 'Oczy szeroko zamknięte', 'Agnieszka', 'Narcyz'. Już za tydzień w Cieszynie zagra zespół ŁZY!

Na swoim koncercie mają platynowe i złote płyty. Dotychczas ukazało się sześć albumów, z których trzy: „W związku z samotnością”, „Nie czekaj na jutro” i „The Best Of 1996-2006” osiągnęły status Platynowej Płyty, a krążek „Jesteś jaki jesteś” „pokrył się” złotem. Ogólnopolską popularność przyniósł zespołowi Łzy platynowy album "W związku z samotnością" (2001 r.) z przebojami "Agnieszka" oraz "Narcyz". Podczas swej kariery artystycznej otrzymali wiele nagród i wyróżnień, m.in.: dwie Superjedynki dla Zespołu Roku oraz za Przebój Roku za piosenkę "Oczy szeroko zamknięte", która ponadto w plebiscycie Radia Zet, została uznana za jeden z największych polskich przebojów XX-go wieku.

To także trzy Mikrofony Popcornu, II miejsce w Krajowym Finale Konkursu Eurowizja 2004, II miejsce w plebiscycie "Telekamery" (w kategorii Muzyka), a także II miejsce na festiwalu Top Trendy podsumowującym sprzedaż polskich płyt w 2003 roku. Tygodnik "Wprost" uznał wówczas ŁZY za jeden z dwóch najpopularniejszych zespołów na polskiej scenie muzycznej. Za płytę "The Best Of 1996-2006", podczas 46. Krajowego Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu, grupie została wręczona kolejna Platynowa Płyta.

W styczniu 2011 r. do zespołu dołączyła nowa, energetyczna, ze wszech miar utalentowana wokalistka Sara Chmiel. Zespół obecnie wydał już drugi krążek wraz z Sarą Chmiel. Premiera nowego krążka miała miejsce 25 marca 2014 roku. W tym roku zespół Łzy obchodzi swoje 18-te urodziny.

Portal OX.pl zaprasza na koncert ten energetycznej grupy. Łzy wystąpią w przyszłą sobotę, 25 października o godzinie 18.00 w cieszyńskim Domu Narodowym. Będzie to koncert charytatywny, a dochód zostanie przeznaczony na zakup sprzętu i wyposażenia dla osób niepełnosprawnych. Bilety są w cenie 20 zł.

Dla czytelników Portalu OX.pl mamy dwa bilety na to wydarzenie, Otrzymają go osoby, które jako pierwsze napiszą do nas wiadomość na adres konkurs@ox.pl. W tytule prosimy wpisać Łzy a w treści wiadomości, login z Klubu OX.pl oraz dane kontaktowe do siebie.

Red.

Konkurs zakończony. Bilety otrzymują użytkownicy OX.pl o nickach 'ratcop' oraz '901705'. Gratulujemy!